
 

Спараткиада ДЮСШ Гомельской 

области среди юношей и девушек 

2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

21-22.12.2023г.



1

НК

место Очки

1 20-ГОЦОР 98,0

2 6-СДЮШОР №2 "Динамо" 88,0

3 3-ДЮСШ Жлобин 85,0

4 13-СДЮШОР "Сож" 74,0

5 9-СДЮШОР №4 Светлогорск 73,0

6 7-ДЮСШ Ельск 61,0

7 16-СДЮШОР Гомсельмаш 60,0

8 4-СДЮШОР Лельчицы 50,0

9 18-СДЮШОР Рогачев 49,0

10 17-ДЮСШ Хойники 45,0

11 15-СДЮШОР №2 Светлогорск 43,0

12 19-ДЮСШ Добруш 31,0

13 2-ДЮСШ Брагин 30,0

14 8-СДЮШОР №7 28,0

15 5-ДЮСШ №2 Калинковичи 24,0

16 1-СДЮШОР "ВСЗ" 23,0

17 10-СДЮШОР №2 Мозырь 11,0

18 14-ДЮСШ Лоев 11,0

19 11-ДЮСШ Петриков 5,0

20 12-ДЮСШ №2 Речица 4,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Гончар Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Шедова Д.Д.



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Эстафета 4 х 200м. Микст

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

163

159

49

47

Попова Елизавета

Минеева Арианна

Сенин Дмитрий

Мохорев Яков

3-ДЮСШ Жлобин 1.46,25  - 8

2

270

271

173

167

Науменко Анастасия

Кашперко Сабина

Беляй Сергей

Шарэк Григорий

17-ДЮСШ Хойники 1.53,63  - 7

3

75

187

73

72

Царенок Ангелина

Власенко Дарья

Певневец Денис

Довженок Даниил

2- ДЮСШ Брагин 1.59,17  - 6

Забег 1 Начало: 17:10 21.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

270

271

173

167

Науменко Анастасия

Кашперко Сабина

Беляй Сергей

Шарэк Григорий

17-ДЮСШ Хойники к 1.53,63

2

163

159

49

47

Попова Елизавета

Минеева Арианна

Сенин Дмитрий

Мохорев Яков

3-ДЮСШ Жлобин к 1.46,25

3

75

187

73

72

Царенок Ангелина

Власенко Дарья

Певневец Денис

Довженок Даниил

2- ДЮСШ Брагин к 1.59,17

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши Рек. РБ 2.36.08

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Попруга Михаил

Караленя Андрей

Щербин Денис

9-СДЮШОР №4 Светлогорск к 2.58,01 3 8

2

167

173

175

Шарэк Григорий

Беляй Сергей

Кравченко Кирилл

17-ДЮСШ Хойники л 2.59,98 3 л

3

180

171

27

Савин Алексей

Грицук Никита

Кондратенко Илья

15-СДЮШОР №2 Светлогорск к 3.16,40 1юн 7

4

175

174

170

Булка Анатолий

Савицкий Егор

Балабанов Владислав

5-ДЮСШ №2 Калинковичи к 3.41,34 3юн 6

5

73

72

74

Певневец Денис

Довженок Даниил

Хмеленок Александр
2- ДЮСШ Брагин л 3.41,20 3юн л

Забег 1 Начало: 13:05 22.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

2

167

173

175

Шарэк Григорий

Беляй Сергей

Кравченко Кирилл

17-ДЮСШ Хойники л 2.59,98

3

73

72

74

Певневец Денис

Довженок Даниил

Хмеленок Александр
2- ДЮСШ Брагин л 3.41,20

4

175

174

170

Булка Анатолий

Савицкий Егор

Балабанов Владислав

5-ДЮСШ №2 Калинковичи к 3.41,34

5

Попруга Михаил

Караленя Андрей

Щербин Денис

9-СДЮШОР №4 Светлогорск к 2.58,01

6

180

171

27

Савин Алексей

Грицук Никита

Кондратенко Илья

15-СДЮШОР №2 Светлогорск к 3.16,40

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки Рек. РБ 3.00,72

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

191

194

190

Шулякова Александра

Тимошенко Анкстасия

Абраменко Александра
6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" к 3.18,87 2 8

2

164

159

159

Одноочко Карина

Гришанович Ульяна

Орлова Мария

13-СДЮШОР "Сож" к 3.27,00 3 7

3

191

159

164

Жукова Анастасия

Минеева Арианна

Бобылева София

3-ДЮСШ Жлобин л 3.40,65 1юн л

Забег 1 Начало: 12:50 22.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

191

194

190

Шулякова Александра

Тимошенко Анкстасия

Абраменко Александра
6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" к 3.18,87

2

164

159

159

Одноочко Карина

Гришанович Ульяна

Орлова Мария

13-СДЮШОР "Сож" к 3.27,00

3

191

159

164

Жукова Анастасия

Минеева Арианна

Бобылева София

3-ДЮСШ Жлобин л 3.40,65

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 178 Русинович Валерия 01.08.2008 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 15.57,65 2 8 Ковальчук А.Т.,бр. Родичевых

2 173 Бурова Вероника 23.08.2011 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 18.18,01 1юн л Амелина Н.В.

3 214 Новик Дарья 08.03.2008 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 17.40,21 3 7 Ковальчук А.Т.

4 170 Степаненко Елена 18.06.2011 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 17.34,10 3 л Амелина Н.В.

5 136 Стеченко Елена 11.06.2008 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 18.55,17 1юн 6 бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

6 178 Маленок Снежана 24.12.2007 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 20.20,21 2юн 5 Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

7 190 Бруенкова Анастасия 19.10.2007 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 21.56,21 3юн 4 бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

167 Липова Илона 17.10.2008 19-ДЮСШ Добруш МСиТ DNS - к Амелина Н.В.

Забег 1 Начало: 12:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 178 Русинович Валерия 01.08.2008 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 15.57,65 к

7 170 Степаненко Елена 18.06.2011 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 17.34,10 л

1 214 Новик Дарья                     08.03.2008 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 17.40,21 к

8 173 Бурова Вероника 23.08.2011 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 18.18,01 л

6 136 Стеченко Елена 11.06.2008 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 18.55,17 к

3 178 Маленок Снежана 24.12.2007 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 20.20,21 к

5 190 Бруенкова Анастасия 19.10.2007 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 21.56,21 к

4 167 Липова Илона 17.10.2008 19-ДЮСШ Добруш МСиТ DNS к

9

10

11

12

22.12.2023

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.50,59

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 178 Русинович Валерия 01.08.2008 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 27.39,77 2 8 Ковальчук А.Т.,бр. Родичевых

2 167 Липова Илона 17.10.2008 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 29.29,62 3 7 Амелина Н.В.

3 214 Новик Дарья 08.03.2008 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 31.15,05 1юн 6 Ковальчук А.Т.

4 173 Бурова Вероника 23.08.2011 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 31.32,65 1юн л Амелина Н.В.

5 136 Стеченко Елена 11.06.2008 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 32.54,29 1юн 5 бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

6 190 Бруенкова Анастасия 19.10.2007 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 35.27,30 2юн 4 бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Забег 1 Начало: 15:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 214 Новик Дарья                    08.03.2008 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 31.15,05 к

2 178 Русинович Валерия 01.08.2008 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 27.39,77 к

3 167 Липова Илона 17.10.2008 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 29.29,62 к

4 190 Бруенкова Анастасия 19.10.2007 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 35.27,30 к

5 136 Стеченко Елена 11.06.2008 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 32.54,29 к

6 173 Бурова Вероника 23.08.2011 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 31.32,65 л

21.12.2023

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 58 Лысенко Илья 26.05.2008 20-ГОЦОР МСиТ 8,79 8,60 1 8 Содель Ю.А., Афанасенкова И.О.

2 44 Захарич Никита 07.10.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 9,03 8,82 2 7 Михайловский Г.С.

3 97 Шинкарев Богдан 24.05.2007 20-ГОЦОР МСиТ 9,13 9,12 2 л Афанасенкова И.О., Мастич П.М.

4 92 Демиденко Александр 20.05.2009 УОР Гомель МСиТ 9,16 9,22 2 л Бовтрель, Мастич П.М.

5 554 Скрит Максим 23.08.2008 13-СДЮШОР "Сож" МСиТ 9,31 9,31 3 л Климова Е.А., Платонов

6 171 Новиченко Руслан 23.02.2007 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 9,74 9,93 3 6 Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

7 178 Близнец Никита 02.12.2007 20-ГОЦОР МСиТ 9,84 3 л Афанасенкова И.О.

300 Бычков Данила 14.01.2008 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ DNS #Н/Д к Пугачева Е.Ю.

163 Зновец Кирилл 11.05.2008 УОР Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Щучкин В.Н., Мастич П.М.

Финал Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 179 Скрит Максим 23.08.2008 13-СДЮШОР "Сож" МСиТ 9,31 9,31

2 92 Демиденко Александр 20.05.2009 УОР Гомель МСиТ 9,22 9,16

3 44 Захарич Никита 07.10.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,82 9,03

4 58 Лысенко Илья 26.05.2008 20-ГОЦОР МСиТ 8,60 8,79

5 98 Шинкарев Богдан 24.05.2007 20-ГОЦОР МСиТ 9,12 9,13

6 171 Новиченко Руслан 23.02.2007 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 9,93 9,74

Забег 1 Начало: 9:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 44 Захарич Никита 07.10.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 9,03 к

3 98 Шинкарев Богдан 24.05.2007 20-ГОЦОР МСиТ 9,13 л

4 171 Новиченко Руслан 23.02.2007 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 9,74 к

5 163 Зновец Кирилл 11.05.2008 УОР Гомель МСиТ DNS л

6 300 Бычков Данила 14.01.2008 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 92 Демиденко Александр 20.05.2009 УОР Гомель МСиТ 9,16 л

3 178 Близнец Никита 02.12.2007 20-ГОЦОР МСиТ 9,84 л

4 58 Лысенко Илья 26.05.2008 20-ГОЦОР МСиТ 8,79 к

5 179 Скрит Максим 23.08.2008 13-СДЮШОР "Сож" МСиТ 9,31 л

6

Результат

Пр.    Фин.

22.12.2023

22.12.2023

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 57 Тишкунец Кира 21.02.2008 20-ГОЦОР МСиТ 9,20 1 8 Содель Ю.А.

2 88 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ 9,57 2 7 Бондаренко А.Ю. Мастич П.М.

3 334 Кириленко Илона 25.08.2008 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 10,64 3 л Шарц К.В., Платонов В.В.

Финал Начало: 9:30 22.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 334 Кириленко Илона 25.08.2008 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 10,64 л

3 88 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ 9,57 к

4 57 Тишкунец Кира 21.02.2008 20-ГОЦОР МСиТ 9,20 к

5

6

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 178 Демидов Олег 07.09.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 7,27 7,27 1 8 Мариевская З.П., Курилин О.А.

2 166 Дрозд Никита 30.09.2008 1-СДЮШОР "ВСЗ" СК ФПБ 7,50 7,39 2 7 Лобков А.В.

3 58 Лысенко Илья 26.05.2008 20-ГОЦОР МСиТ 7,69 7,63 2 6 Содель Ю.А., Афанасенкова И.О.

4 49 Силин Дмитрий 02.09.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,70 7,66 3 5 Михайловский Г.С.

5 163 Воробей Леонид 04.10.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 7,72 7,68 3 л Асауляк А.В

6 35 Хоняк Артем 16.09.2008 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,73 7,80 3 л Боленков В.С.

7 47 Мохарев Яков 30.11.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,771 3 4 Михайловский Г.С.

8 193 Сакович Арсений 09.10.2008 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 7,773 3 3 Занько А.А.

9 156 Маракуца Матвей 18.12.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 7,774 3 л Асауляк А.В.

10 170 Громыко Иван 18.05.2008 УОР Гомель СКФПБ 7,84 3 л Климова Е.А., Ковалев В.И.

11 177 Капшай Кирилл 12.04.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 7,95 3 л Гапоненко В.А., Андреев В.М.

12 43 Кусенков Дмитрий 01.10.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,98 3 2 Суряднов В.Н.

13 171 Грицук Никита 11.02.2008 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 8,051 1юн 1 Вересова Г.И.

14 35 Ковязин Дмитрий 08.10.2006 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,053 1юн л Боленков В.С.

15 27 Кондратенко Илья 31.12.2008 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 8,07 1юн к Афанасьев А.К.

16 42 Ковязин Андрей 13.10.2008 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,30 1юн л Боленков В.С.

17 46 Бураков Станислав 10.10.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,39 1юн л Суряднов В.Н.

18 188 Коленчуков Назар 06.11.2008 20-ГОЦОР МСиТ 8,68 2юн л Содель Ю.А.

74 Гавриленко Владислав 26.09.2007 2- ДЮСШ Брагин МСиТ DNS #Н/Д к Стрижёнок А.А.

48 Горбач Данила 15.05.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ DNS #Н/Д л Суряднов В.Н.

50 Моторный Кирилл 18.09.2006 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,50 2 в/к Боленков В.С.

42 Трусов Иван 31.08.2006 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,63 2 в/к Суряднов В.Н.

465 Сазонов Иван 21.07.2006 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 7,70 3 в/к Трофимович И.И.

595 Гайдук Тимофей 10.03.2006 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 7,96 3 в/к Борсук, Станкевич, Трофимович

Финал Начало: 15:30
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1 163 Воробей Леонид 04.10.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 7,68 7,72

2 49 Силин Дмитрий 02.09.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,66 7,70

3 166 Дрозд Никита 30.09.2008 1-СДЮШОР "ВСЗ" СК ФПБ 7,39 7,50

4 178 Демидов Олег 07.09.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 7,27 7,27

5 58 Лысенко Илья 26.05.2008 20-ГОЦОР МСиТ 7,63 7,69

6 35 Хоняк Артем 16.09.2008 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,80 7,73
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1

2 166 Дрозд Никита 30.09.2008 1-СДЮШОР "ВСЗ" СК ФПБ 7,50 к

3 74 Гавриленко Владислав 26.09.2007 2- ДЮСШ Брагин МСиТ DNS к

4 49 Силин Дмитрий 02.09.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,70 к

5 47 Мохарев Яков 30.11.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,771 к

6 42 Ковязин Андрей 13.10.2008 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,30 л
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1

Результат

Пр.    Фин.

21.12.2023

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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2 43 Кусенков Дмитрий 01.10.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,98 к

3 35 Ковязин Дмитрий 08.10.2006 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,053 л

4 46 Бураков Станислав 10.10.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,39 л

5 178 Демидов Олег 07.09.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 7,27 к

6 177 Капшай Кирилл 12.04.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 7,95 л
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1

2 35 Хоняк Артем 16.09.2008 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,73 л

3 48 Горбач Данила 15.05.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ DNS л

4 156 Маракуца Матвей 18.12.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 7,774 л

5 171 Грицук Никита 11.02.2008 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 8,051 к

6 27 Кондратенко Илья 31.12.2008 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 8,07 к
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2 193 Сакович Арсений 09.10.2008 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 7,773 к

3 170 Громыко Иван 18.05.2008 УОР Гомель СКФПБ 7,84 л

4 58 Лысенко Илья 26.05.2008 20-ГОЦОР МСиТ 7,69 к

5 188 Коленчуков Назар 06.11.2008 20-ГОЦОР МСиТ 8,68 л

6 163 Воробей Леонид 04.10.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 7,72 л
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2 465 Сазонов Иван 21.07.2006 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 7,70 в/к

3 42 Трусов Иван 31.08.2006 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,63 в/к

4 50 Моторный Кирилл 18.09.2006 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,50 в/к

5 595 Гайдук Тимофей 10.03.2006 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 7,96 в/к

6

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58
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1 57 Тишкунец Кира 21.02.2008 20-ГОЦОР МСиТ 8,10 8,08 1 8 Содель Ю.А.

2 552 Попова Елизавета 04.04.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,35 8,25 1 7 Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В., Михайловский Г.С., Платонов В.В.

3 569 Виниченко София 06.05.2008 20-ГОЦОР МСиТ 8,25 8,27 1 л Медведева Д.С.

4 159 Гришанович Ульяна 19.02.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 8,37 8,34 1 6 Асауляк А.В.

5 253 Тарновская Мария 13.06.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 8,51 8,45 2 л Асауляк А.В.

6 150 Самбук Ева 29.09.2009 8-СДЮШОР №7 Гомель МСиТ 8,55 8,64 2 л Шахленкова Т.В.

7 187 Власенко Дарья 28.01.2008 2- ДЮСШ Брагин МСиТ 8,61 2 5 Стрижёнок А.А., Карпов В.К., Ковалёв П.И.

8 172 Марковец Анастасия 06.02.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 8,64 2 л Андреев В.М.

9 159 Орлова Мария 30.10.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 8,67 2 4 Андреев В.М.

10 Черно Дарья 13.02.2009 УОР Гомель МСиТ 8,81 3 л Бандура , Платонов В.В.

11 197 Петруша Сабина 22.03.2007 1-СДЮШОР "ВСЗ" СК ФПБ 8,82 3 3 Федосенко В.Н.

12 170 Хулуп Виктория 16.10.2008 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 8,95 3 2 Бандура Л.И.

13 196 Шереш Кира 16.12.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,99 3 л Бутковская Е.И.

14 271 Кашперко Сабина 16.11.2007 17-ДЮСШ Хойники МСиТ 9,02 3 1 Явженко А.С., Смольский С.М.

15 176 Юрченко Екатерина 13.04.2008 20-ГОЦОР МСиТ 9,04 3 л Федик И.И.

16 162 Дедусь Анна 30.10.2007 1-СДЮШОР "ВСЗ" СК ФПБ 9,24 3 к Лобков А.В.

17 75 Царенок Ангелина 15.04.2008 2- ДЮСШ Брагин МСиТ 9,26 1юн к Довженок П.Г.

18 172 Ючко Екатерина 18.02.2207 5-ДЮСШ №2 Калинковичи МСиТ 9,37 1юн к Шульга А.Д.

19 23 Пантюк Лиана 23.05.2007 11-ДЮСШ Петриков МСиТ 9,41 1юн к Тереня Д.А.

20 186 Беленкова Анастасия 14.03.2008 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 10,39 3юн к бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

591 Буйновская Анна 14.09.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNS #Н/Д л Трофимович И.И.

270 Науменко Анастасия 08.01.2008 17-ДЮСШ Хойники МСиТ DQ(162,8) #Н/Д к Явженко А.С.

476 Блинова Анжелика 09.02.2006 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 9,26 1юн в/к Трофимович И.И.
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1 253 Тарновская Мария 13.06.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 8,45 8,51

2 552 Попова Елизавета 04.04.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,25 8,35

3 569 Виниченко София 06.05.2008 20-ГОЦОР МСиТ 8,27 8,25

4 57 Тишкунец Кира 21.02.2008 20-ГОЦОР МСиТ 8,08 8,1

5 159 Гришанович Ульяна 19.02.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 8,34 8,37

6 150 Самбук Ева 29.09.2009 8-СДЮШОР №7 Гомель МСиТ 8,64 8,55

Забег 1 Начало: 13:35 21.12.2023
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1 Черно Дарья 13.02.2009 УОР Гомель МСиТ 8,81 л

2 162 Дедусь Анна 30.10.2007 1-СДЮШОР "ВСЗ" СК ФПБ 9,24 к

3 197 Петруша Сабина 22.03.2007 1-СДЮШОР "ВСЗ" СК ФПБ 8,82 к

4 75 Царенок Ангелина 15.04.2008 2- ДЮСШ Брагин МСиТ 9,26 к

5 552 Попова Елизавета 04.04.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,35 к

6 172 Ючко Екатерина 18.02.2207 5-ДЮСШ №2 Калинковичи МСиТ 9,37 к

Результат

Пр.    Фин.

21.12.2023

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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1

2 187 Власенко Дарья 28.01.2008 2- ДЮСШ Брагин МСиТ 8,61 к

3 196 Шереш Кира 16.12.20086-СДЮШОР №2 "ДИНАМО"Гомель 8,99 л

4 591 Буйновская Анна 14.09.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNS л

5 150 Самбук Ева 29.09.2009 8-СДЮШОР №7 Гомель МСиТ 8,55 л

6 23 Пантюк Лиана 23.05.2007 11-ДЮСШ Петриков МСиТ 9,41 к
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1 186 Беленкова Анастасия 14.03.2008 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 10,39 к

2 159 Орлова Мария 30.10.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 8,67 к

3 159 Гришанович Ульяна 19.02.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 8,37 к

4 170 Хулуп Виктория 16.10.2008 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 8,95 к

5 270 Науменко Анастасия 08.01.2008 17-ДЮСШ Хойники МСиТ DQ(162,8) к

6 271 Кашперко Сабина 16.11.2007 17-ДЮСШ Хойники МСиТ 9,02 к
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1 476 Блинова Анжелика 09.02.2006 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 9,26 в/к

2 172 Марковец Анастасия 06.02.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 8,64 л

3 253 Тарновская Мария 13.06.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 8,51 л

4 57 Тишкунец Кира 21.02.2008 20-ГОЦОР МСиТ 8,10 к

5 569 Виниченко София 06.05.2008 20-ГОЦОР МСиТ 8,25 л

6 176 Юрченко Екатерина 13.04.2008 20-ГОЦОР МСиТ 9,04 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02
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1 195 Кузьменко Илья 12.07.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 23,86 23,93 2 8 Ковалев В.И.,Бутковская Е.И.

2 173 Ящук Кирилл 11.02.2009 УОР Гомель МСиТ 25,01 24,79 2 л Бовтрель, Мастич П.М.

3 163 Воробей Леонид 04.10.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 25,12 25,31 3 л Асауляк А.В.

4 166 Дрозд Никита 30.09.2008 1-СДЮШОР "ВСЗ" СК ФПБ 25,29 25,91 3 7 Лобков А.В.

5 180 Савин Алексей 23.06.2008 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 25,31 25,37 3 6 Афанасьев А.К., Платонов В.В.

6 27 Кондратенко Илья 31.12.2008 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 25,98 26,13 3 5 Афанасьев А.К.

193 Сакович Арсений 09.10.2008 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 26,01 DQ 3 к Занько А.А.

220 Маракуца Матвей 18.12.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 25,62 DNS 3 л Асауляк А.В.

9 171 Грицук Никита 11.02.2008 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 26,16 3 3 Вересова Г.И.

10 49 Силин Дмитрий 02.09.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 26,55 3 2 Михайловский Г.С.

11 43 Кусенков Дмитрий 01.10.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 26,81 1юн 1 Суряднов В.Н.

12 247 Иванов Дмитрий 12.07.2008 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 26,84 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

13 177 Капшай Кирилл 12.04.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 26,92 1юн л Гапоненко, Андреев

14 46 Бураков Станислав 10.10.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 27,76 1юн л Суряднов В.Н.

15 74 Хмеленок Александр 03.12.2007 2- ДЮСШ Брагин МСиТ 28,35 1юн к Стрижёнок А.А.

16 151 Минини Даниил 07.10.2009 8-СДЮШОР №7 Гомель МСиТ 28,48 1юн л Кресса Бамбиза

180 Леонов Дмитрий 02.05.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ DNF л Асауляк А.В.

178 Демидов Олег 07.09.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ DNS #Н/Д к Мариевская. Курилин

74 Гавриленко Владислав 26.09.2007 2- ДЮСШ Брагин МСиТ DNS #Н/Д к Стрижёнок А.А.

300 Бычков Данила 14.01.2008 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ DNS #Н/Д к Пугачева

179 Скрит Максим 23.08.2008 13-СДЮШОР "Сож" МСиТ DNS #Н/Д л Климова Е.А., Платонов

195 Каптюг Иван 17.02.2008 20-ГОЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Федик

188 Коленчуков Назар 06.11.2008 20-ГОЦОР МСиТ DQ(163,3b) #Н/Д л Содель Ю.А.

473 Пинцевич Дмитрий 27.08.2006 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 25,79 3 в/к Борсук, Станкевич, Трофимович
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результат

1 166 Дрозд Никита 30.09.2008 1-СДЮШОР "ВСЗ" СК ФПБ 25,91 25,29

2 163 Воробей Леонид 04.10.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 25,31 25,12

3 195 Кузьменко Илья 12.07.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 23,93 23,86

4 173 Ящук Кирилл 11.02.2009 УОР Гомель МСиТ 24,79 25,01

Финал Б Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 193 Сакович Арсений 09.10.2008 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ DQ 26,01

2 27 Кондратенко Илья 31.12.2008 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 26,13 25,98

3 180 Савин Алексей 23.06.2008 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 25,37 25,31

4 220 Маракуца Матвей 18.12.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ DNS 25,62

Забег 1 Начало: 10:10 22.12.2023

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 43 Кусенков Дмитрий 01.10.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 26,81 к

2 166 Дрозд Никита 30.09.2008 1-СДЮШОР "ВСЗ" СК ФПБ 25,29 к

3 178 Демидов Олег 07.09.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ DNS к

4 27 Кондратенко Илья 31.12.2008 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 25,98 к

Забег 2

Результат

Пр.    Фин.

22.12.2023

22.12.2023

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики
Д

о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 46 Бураков Станислав 10.10.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 27,76 л

2 74 Хмеленок Александр 03.12.2007 2- ДЮСШ Брагин МСиТ 28,35 к

3 220 Маракуца Матвей 18.12.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 25,62 л

4 180 Савин Алексей 23.06.2008 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 25,31 к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 247 Иванов Дмитрий 12.07.2008 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 26,84 л

2 74 Гавриленко Владислав 26.09.2007 2- ДЮСШ Брагин МСиТ DNS к

3 163 Воробей Леонид 04.10.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 25,12 л

4 179 Скрит Максим 23.08.2008 13-СДЮШОР "Сож" МСиТ DNS л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 177 Капшай Кирилл 12.04.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 26,92 л

2 49 Силин Дмитрий 02.09.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 26,55 к

3 171 Грицук Никита 11.02.2008 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 26,16 к

4 195 Кузьменко Илья 12.07.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 23,86 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 300 Бычков Данила 14.01.2008 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ DNS к

2 193 Сакович Арсений 09.10.2008 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 26,01 к

3 173 Ящук Кирилл 11.02.2009 УОР Гомель МСиТ 25,01 л

4 188 Коленчуков Назар 06.11.2008 20-ГОЦОР МСиТ DQ(163,3b) л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 151 Минини Даниил 07.10.2009 8-СДЮШОР №7 Гомель МСиТ 28,48 л

2 195 Каптюг Иван 17.02.2008 20-ГОЦОР МСиТ DNS л

3 473 Пинцевич Дмитрий 27.08.2006 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 25,79 в/к

4 180 Леонов Дмитрий 02.05.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ DNF л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 20-ГОЦОР МСиТ 26,41 26,18 1 8 Содель Ю.А., Афанасенкова И.О.

2 551 Жорова Алисия 24.03.2008 8-СДЮШОР №7 Гомель МСиТ 27,17 26,79 1 7 Бамбиза В.Н.  Платонов В.В.

3 552 Попова Елизавета 04.04.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 27,02 26,90 1 6 Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В., Михайловский Г.С., Платонов В.В.

4 164 Одноочко Карина 19.05.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 27,41 27,97 1 5 Асауляк А.В.,Платонов

5 553 Слесаренко Венера 21.06.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 27,65 27,72 2 л Асауляк А.В.,Платонов

6 569 Виниченко София 06.05.2008 20-ГОЦОР МСиТ 27,85 28,03 2 л Медведева Д.С.

7 166 Черно Дарья 13.02.2009 УОР Гомель МСиТ 28,54 29,50 2 л Бандура Л.И., Платонов В.В.

8 159 Гришанович Ульяна 19.02.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 28,12 31,11 2 4 Асауляк А.В.

9 187 Власенко Дарья 28.01.2008 2- ДЮСШ Брагин МСиТ 28,89 2 3 Стрижёнок А.А., Карпов В.К., Ковалёв П.И.

10 150 Самбук Ева 29.09.2009 8-СДЮШОР №7 Гомель МСиТ 29,06 2 л Шахленкова Т.В.

11 253 Тарновская Мария 13.06.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 29,16 2 л Асауляк А.В.

12 170 Хулуп Виктория 16.10.2008 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 29,20 2 2 Бандура Л.И.

13 270 Науменко Анастасия 08.01.2008 17-ДЮСШ Хойники МСиТ 29,90 3 1 Явженко А.С.

14 196 Шереш Кира 16.12.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 30,06 3 л Бутковская Е.И.

15 593 Самарай Ульяна 07.03.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 30,57 3 л Трофимович И.И.

16 176 Юрченко Екатерина 13.04.2008 20-ГОЦОР МСиТ 30,58 3 л Федик И.И.

17 271 Кашперко Сабина 16.11.2007 17-ДЮСШ Хойники МСиТ 30,81 3 к Явженко А.С., Смольский С.М.

18 172 Ючко Екатерина 18.02.2207 5-ДЮСШ №2 Калинковичи МСиТ 30,98 3 к Шульга А.Д.

19 23 Пантюк Лиана 23.05.2007 11-ДЮСШ Петриков МСиТ 31,49 3 к Тереня Д.А.

20 162 Дедусь Анна 30.10.2007 1-СДЮШОР "ВСЗ" СК ФПБ 31,51 3 к Лобков А.В.

21 585 Логачева Калина 02.11.2010 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 32,62 1юн л Амелина Н.В.

22 75 Царенок Ангелина 15.04.2008 2- ДЮСШ Брагин МСиТ 34,47 2юн к Довженок П.Г.

30 Ульянова Ирина 12.04.2008 17-ДЮСШ Хойники МСиТ DNS #Н/Д к Явженко А.С.

591 Буйновская Анна 14.09.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNS #Н/Д л Трофимович И.И.

172 Кириленко Илона 25.08.2008 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ DNS #Н/Д л Шарц К.В., Платонов В.В.

172 Марковец Анастасия 06.02.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ DNS #Н/Д л Андреев В.М.

167 Моцар Валерия 05.03.2007 20-ГОЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Вавильченкова А.С., Марченков А.Н.,Смеян Т.Г.

200 Батура Марина 18.06.2006 10-СДШОР №2 Мозырь МСиТ 30,14 3 в/к Лазарук Т.М., Чегодаева К.В.

Финал А Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 164 Одноочко Карина 19.05.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 27,97 27,41

2 552 Попова Елизавета 04.04.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 26,90 27,02

3 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 20-ГОЦОР МСиТ 26,18 26,41

4 551 Жорова Алисия 24.03.2008 8-СДЮШОР №7 Гомель МСиТ 26,79 27,17

Финал Б Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 166 Черно Дарья 13.02.2009 УОР Гомель МСиТ 29,50 28,54

2 569 Виниченко София 06.05.2008 20-ГОЦОР МСиТ 28,03 27,85

3 553 Слесаренко Венера 21.06.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 27,72 27,65

4 159 Гришанович Ульяна 19.02.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 31,11 28,12

Результат

Пр.    Фин.

22.12.2023

22.12.2023

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Забег 1 Начало: 9:50 22.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 187 Власенко Дарья 28.01.2008 2- ДЮСШ Брагин МСиТ 28,89 к

4 172 Ючко Екатерина 18.02.2207 5-ДЮСШ №2 Калинковичи МСиТ 30,98 к

2 162 Дедусь Анна 30.10.2007 1-СДЮШОР "ВСЗ" СК ФПБ 31,51 к

1 75 Царенок Ангелина 15.04.2008 2- ДЮСШ Брагин МСиТ 34,47 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 552 Попова Елизавета 04.04.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 27,02 к

1 23 Пантюк Лиана 23.05.2007 11-ДЮСШ Петриков МСиТ 31,49 к

2 591 Буйновская Анна 14.09.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNS л

4 172 Кириленко Илона 25.08.2008 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 551 Жорова Алисия 24.03.2008 8-СДЮШОР №7 Гомель МСиТ 27,17 к

3 150 Самбук Ева 29.09.2009 8-СДЮШОР №7 Гомель МСиТ 29,06 л

2 196 Шереш Кира 16.12.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 30,06 л

1 593 Самарай Ульяна 07.03.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 30,57 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 20-ГОЦОР МСиТ 26,41 к

4 553 Слесаренко Венера 21.06.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 27,65 л

1 170 Хулуп Виктория 16.10.2008 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 29,20 к

2 270 Науменко Анастасия 08.01.2008 17-ДЮСШ Хойники МСиТ 29,90 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 166 Черно Дарья 13.02.2009 УОР Гомель МСиТ 28,54 л

1 200 Батура Марина 18.06.2006 10-СДШОР №2 Мозырь МСиТ 30,14 в/к

2 271 Кашперко Сабина 16.11.2007 17-ДЮСШ Хойники МСиТ 30,81 к

4 30 Ульянова Ирина 12.04.2008 17-ДЮСШ Хойники МСиТ DNS к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 164 Одноочко Карина 19.05.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 27,41 к

4 569 Виниченко София 06.05.2008 20-ГОЦОР МСиТ 27,85 л

2 253 Тарновская Мария 13.06.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 29,16 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1 585 Логачева Калина 02.11.2010 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 32,62 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 159 Гришанович Ульяна 19.02.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 28,12 к

4 176 Юрченко Екатерина 13.04.2008 20-ГОЦОР МСиТ 30,58 л

1 172 Марковец Анастасия 06.02.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ DNS л

2 167 Моцар Валерия  05.03.2007 20-ГОЦОР МСиТ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,99

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 195 Кузьменко Илья 12.07.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 54,16 2 8 Ковалев В.И.,Бутковская Е.И.

2 173 Ящук Кирилл 11.02.2009 УОР Гомель МСиТ 55,02 2 л Бовтрель, Мастич П.М.

3 180 Савин Алексей 23.06.2008 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 56,63 2 7 Афанасьев А.К., Платонов В.В.

4 73 Певневец Денис 16.04.2007 2- ДЮСШ Брагин МСиТ 1.01,00 3 6 Камагуров П.К.

5 71 Хмеленок Александр 03.12.2007 2- ДЮСШ Брагин МСиТ 1.03,96 1юн 5 Стрижёнок А.А.

6 197 Громыко Владислав 07.10.2008 4-СДЮШОР Лельчицы МСиТ 1.06,49 2юн 4 Зубрей В.И.

7 175 Кравченко Кирилл 21.11.2007 17-ДЮСШ Хойники МСиТ 1.09,98 2юн 3 Даленчук П.А.

98 Петров Виктор 16.05.2007 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ DNS - к Пугачева Е.Ю.

50 Куриленко Павел 27.11.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ DNS - л Боленков В.С.

182 Пограновский  Святослав 21.05.2008 20-ГОЦОР МСиТ DNS - л Медведева Д.С., Паршина А.П.

72 Довженок Даниил 11.12.2008 2- ДЮСШ Брагин МСиТ DQ( - к Камагуров П.К.

Забег 1 Начало: 14:35 21.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 71 Хмеленок Александр 03.12.2007 2- ДЮСШ Брагин МСиТ 1.03,96 к

2 72 Довженок Даниил 11.12.2008 2- ДЮСШ Брагин МСиТ DQ( к

3 98 Петров Виктор 16.05.2007 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ DNS к

4 50 Куриленко Павел 27.11.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 73 Певневец Денис 16.04.2007 2- ДЮСШ Брагин МСиТ 1.01,00 к

2 197 Громыко Владислав 07.10.2008 4-СДЮШОР Лельчицы МСиТ 1.06,49 к

3 175 Кравченко Кирилл 21.11.2007 17-ДЮСШ Хойники МСиТ 1.09,98 к

4 182 Пограновский  Святослав 21.05.2008 20-ГОЦОР МСиТ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 195 Кузьменко Илья 12.07.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 54,16 к

3 180 Савин Алексей 23.06.2008 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 56,63 к

4 173 Ящук Кирилл 11.02.2009 УОР Гомель МСиТ 55,02 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 191 Шулякова Александра 15.05.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.00,74 1 8 Бутковские А.П, Е.И.

2 159 Минеева Ариана 02.10.2008 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 1.01,38 1 7 Андропова О.В., Бовтрель В.Л.,  Бовтрель Е.В.

3 164 Одноочко Карина 19.05.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 1.01,61 1 6 Асауляк А.В., Платонов В.В.

4 551 Жорова Алисия 24.03.2008 8-СДЮШОР №7 Гомель МСиТ 1.01,68 1 5 Бамбиза В.Н.  Платонов В.В.

5 161 Слесаренко Венера 21.06.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 1.02,77 2 л Асауляк А.В., Платонов В.В.

6 191 Мамрюкова Виктория 26.03.2008 УОР Мозырь МСиТ 1.04,19 2 л Концевенко Ю.М.,Карпов В.К.

7 593 Самарай Ульяна 07.03.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.09,20 3 л Трофимович И.И.

200 Батура Марина 18.06.2006 10-СДШОР №2 Мозырь МСиТ 1.06,10 2 в/к Лазарук Т.М., Чегодаева К.В.

Забег 1 Начало: 14:10 21.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 593 Самарай Ульяна 07.03.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.09,20 л

2 164 Одноочко Карина 19.05.2008 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 1.01,61 к

3 161 Слесаренко Венера 21.06.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 1.02,77 л

4 191 Мамрюкова Виктория 26.03.2008 УОР Мозырь МСиТ 1.04,19 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 200 Батура Марина 18.06.2006 10-СДШОР №2 Мозырь МСиТ 1.06,10 в/к

2 159 Минеева Ариана 02.10.2008 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 1.01,38 к

3 191 Шулякова Александра 15.05.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.00,74 к

4 551 Жорова Алисия 24.03.2008 8-СДЮШОР №7 Гомель МСиТ 1.01,68 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 193 Раев Артем 02.02.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.04,78 2 8 Карпов В.К., Бовтрель В.Л.

2 154 Папруга Михаил 16.03.2007 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 2.05,73 2 7 Ковальчук А.Т.,Карпов В.К.

3 167 Шарэк Григорий 20.12.2007 17-ДЮСШ Хойники МСиТ 2.07,05 2 6 Явженко А.С.

4 190 Наумкин Никита 28.08.2008 УОР Мозырь МСиТ 2.11,95 2 л Концевенко Ю.М.,Карпов В.К.

5 175 Булка Анатолий 30.01.2008 5-ДЮСШ №2 Калинковичи МСиТ 2.19,14 3 5 Шульга, Юденков

6 724 Кароленя Андрей 26.09.2008 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 2.19,25 3 4 Ковальчук А.Т.,бр. Родичевых

7 170 Балабанов Владислав 06.04.2008 5-ДЮСШ №2 Калинковичи МСиТ 2.29,20 1юн 3 Шульга

8 156 Ковганов Николай 26.11.2008 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 2.32,53 1юн 2 Занько А.А.

9 73 Певневец Денис 16.04.2007 2- ДЮСШ Брагин МСиТ 2.51,04 3юн 1 Камагуров П.К.

10 72 Довженок Даниил 11.12.2008 2- ДЮСШ Брагин МСиТ 2.52,64 3юн к Камагуров П.К.

11 175 Кравченко Кирилл 21.11.2007 17-ДЮСШ Хойники МСиТ 2.56,41 - к Даленчук П.А.

98 Петров Виктор 16.05.2007 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ DNS - к Пугачева Е.Ю.

Забег 1 Начало: 10:40 22.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 72 Довженок Даниил 11.12.2008 2- ДЮСШ Брагин МСиТ 2.52,64 к

2 73 Певневец Денис 16.04.2007 2- ДЮСШ Брагин МСиТ 2.51,04 к

3 156 Ковганов Николай 26.11.2008 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 2.32,53 к

4 175 Кравченко Кирилл 21.11.2007 17-ДЮСШ Хойники МСиТ 2.56,41 к

5 98 Петров Виктор 16.05.2007 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ DNS к

6 175 Булка Анатолий 30.01.2008 5-ДЮСШ №2 Калинковичи МСиТ 2.19,14 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 193 Раев Артем 02.02.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.04,78 к

3 154 Папруга Михаил              16.03.2007 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 2.05,73 к

4 167 Шарэк Григорий 20.12.2007 17-ДЮСШ Хойники МСиТ 2.07,05 к

5 190 Наумкин Никита 28.08.2008 УОР Мозырь МСиТ 2.11,95 л

2 724 Кароленя Андрей             26.09.2008 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 2.19,25 к

6 170 Балабанов Владислав 06.04.2008 5-ДЮСШ №2 Калинковичи МСиТ 2.29,20 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 87 Шершнева Мария 23.08.2007 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ 2.23,45 1 8 Пугачева Е.Ю. Бутковская Е.И.

2 191 Шулякова Александра 15.05.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.24,06 1 7 Бутковские А.П, Е.И.

3 159 Минеева Ариана 02.10.2008 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 2.24,98 1 6 Андропова О.В., Бовтрель В.Л.,  Бовтрель Е.В.

4 194 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.26,39 2 5 Бутковские А.П, Е.И.

5 191 Мамрюкова Виктория 26.03.2008 УОР Мозырь МСиТ 2.32,47 2 л Концевенко Ю.М.,Карпов В.К.

6 183 Кудравец Ева 23.07.2007 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 2.41,28 3 4 Бондаренко В.Н., Карпов

189 Крюкова Мария 08.02.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNF - л Бутковская Е.И.

Забег 1 Начало: 10:30 22.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 159 Минеева Ариана 02.10.2008 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 2.24,98 к

2 191 Шулякова Александра 15.05.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.24,06 к

3 194 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.26,39 к

4 189 Крюкова Мария 08.02.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNF л

5 183 Кудравец Ева 23.07.2007 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 2.41,28 к

6 87 Шершнева Мария 23.08.2007 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ 2.23,45 к

7 191 Мамрюкова Виктория 26.03.2008 УОР Мозырь МСиТ 2.32,47 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 154 Папруга Михаил 16.03.2007 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 4.23,01 2 8 Ковальчук А.Т.,Карпов В.К.

2 167 Шарэк Григорий 20.12.2007 17-ДЮСШ Хойники МСиТ 4.23,78 2 7 Явженко А.С.

3 181 Кравчук Станислав 29.01.2007 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 4.30,67 3 6 Захаров И.А.

4 190 Наумкин Никита 28.08.2008 УОР Мозырь МСиТ 4.39,69 3 л Концевенко Ю.М.,Карпов В.К.

5 180 Дворак Артур 19.03.2009 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 4.45,61 3 5 Захаров И.А.

6 12 Мокша Владимир 07.09.2008 14-ДЮСШ Лоев МСиТ 4.47,59 3 4 Концевенко О.И., Карпов В.К.

7 724 Кароленя Андрей 26.09.2008 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 4.50,18 1юн 3 Ковальчук А.Т.,бр. Родичевых

8 194 Коваль Дмитрий 23.08.2008 4-СДЮШОР Лельчицы МСиТ 4.51,10 1юн 2 Зубрей В.И., Карпов

9 175 Булка Анатолий 30.01.2008 5-ДЮСШ №2 Калинковичи МСиТ 4.55,16 1юн 1 Шульга А.Д.

10 174 Савицкий Егор 26.12.2008 5-ДЮСШ №2 Калинковичи МСиТ 5.15,13 2юн к Шульга А.Д.

78 Зеленковский Арсений 10.07.2008 2- ДЮСШ Брагин МСиТ DNS - к Семенчук А.А.

Забег 1 Начало: 15:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 78 Зеленковский Арсений 10.07.2008 2- ДЮСШ Брагин МСиТ DNS к

2 194 Коваль Дмитрий 23.08.2008 4-СДЮШОР Лельчицы МСиТ 4.51,10 к

3 174 Савицкий Егор 26.12.2008 5-ДЮСШ №2 Калинковичи МСиТ 5.15,13 к

4 175 Булка Анатолий 30.01.2008 5-ДЮСШ №2 Калинковичи МСиТ 4.55,16 к

5 180 Дворак Артур 19.03.2009 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 4.45,61 к

6 181 Кравчук Станислав 29.01.2007 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 4.30,67 к

7 724 Кароленя Андрей              26.09.2008 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 4.50,18 к

8 154 Папруга Михаил              16.03.2007 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 4.23,01 к

9 12 Мокша Владимир 07.09.2008 14-ДЮСШ Лоев МСиТ 4.47,59 к

10 167 Шарэк Григорий 20.12.2007 17-ДЮСШ Хойники МСиТ 4.23,78 к

11 190 Наумкин Никита 28.08.2008 УОР Мозырь МСиТ 4.39,69 л

12

21.12.2023

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 87 Шершнева Мария 23.08.2007 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ 5.09,97 2 8 Пугачева Е.Ю. Бутковская Е.И.

2 194 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5.10,38 2 7 Бутковские А.П, Е.И.

3 192 Бобровская Елизавета 15.05.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5.20,44 3 6 Бутковские А.П, Е.И.

4 189 Крюкова Мария 08.02.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 6.10,99 2юн л Бутковская Е.И.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 192 Бобровская Елизавета 15.05.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5.20,44 к

2 194 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5.10,38 к

3 189 Крюкова Мария 08.02.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 6.10,99 л

4 87 Шершнева Мария 23.08.2007 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ 5.09,97 к

21.12.2023

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1500 метров с/п. Девушки Рек. РБ 4.55,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 190 Абраменко Александра 04.03.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5.34,11 1 8 Бутковская Е.И., Бовтрель В.Л.

2 165 Даниленко Анна 16.04.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 5.41,31 2 6 ГарцеваО.М, Асауляк А.В.

3 183 Кудравец Ева 23.07.2007 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 5.46,98 2 7 Бондаренко В.Н., Карпов

4 561 Елисеева Карина 09.06.2010 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 6.00,88 2 л Шарц К.В.

5 178 Маленок Снежана 24.12.2007 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 7.49,05 - 5 Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Забег 1 Начало: #ССЫЛКА!

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 561 Елисеева Карина 09.06.2010 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 6.00,88 л

2 190 Абраменко Александра 04.03.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5.34,11 к

3 183 Кудравец Ева 23.07.2007 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 5.46,98 к

4 165 Даниленко Анна 16.04.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 5.41,31 к

5 178 Маленок Снежана 24.12.2007 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 7.49,05 к

6

7

8

#ССЫЛКА!

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 193 Раев Артем 02.02.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 6.44,15 2 8 Карпов В.К., Бовтрель В.Л.

2 173 Беляй Сергей 27.01.2008 17-ДЮСШ Хойники МСиТ 6.49,45 2 7 Пантюх Г.И., Карпов В.К.

3 170 Балабанов Владислав 06.04.2008 5-ДЮСШ №2 Калинковичи МСиТ 7.14,29 3 6 Шульга А.Д.

4 156 Ковганов Николай 26.11.2008 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 8.10,55 - 5 Занько А.А.

Забег 1 Начало: 16:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 170 Балабанов Владислав 06.04.2008 5-ДЮСШ №2 Калинковичи МСиТ 7.14,29 к

2 193 Раев Артем 02.02.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 6.44,15 к

3 156 Ковганов Николай 26.11.2008 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 8.10,55 к

4 173 Беляй Сергей 27.01.2008 17-ДЮСШ Хойники МСиТ 6.49,45 к

21.12.2023

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 181 Кравчук Станислав 29.01.2007 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 10.03,13 3 8 Захаров И.А.

2 12 Мокша Владимир 07.09.2008 14-ДЮСШ Лоев МСиТ 10.18,38 3 7 Концевенко О.И., Карпов В.К.

3 173 Беляй Сергей 27.01.2008 17-ДЮСШ Хойники МСиТ 10.23,94 3 6 Пантюх Г.И., Карпов В.К.

4 Коваль Дмитрий 23.08.2008 4-СДЮШОР Лельчицы МСиТ 10.44,16 1юн 5 Зубрей, Карпов

5 180 Дворак Артур 19.03.2009 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 10.51,97 1юн 4 Захаров И.А.

6 174 Дворак Артур 26.12.2008 5-ДЮСШ №2 Калинковичи МСиТ 11.27,82 2юн 3 Шульга

7 78 Зеленковский Арсений 10.07.2008 2- ДЮСШ Брагин МСиТ 13.11,65 3юн 2 Семенчук А.А.

8 238 Бондаренко Максим 24.10.2008 17-ДЮСШ Хойники МСиТ DNS - 1 Даленчук П.А.

Забег 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 78 Зеленковский Арсений 10.07.2008 2- ДЮСШ Брагин МСиТ 13.11,65 к

2 180 Дворак Артур 19.03.2009 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 10.51,97 к

3 181 Кравчук Станислав 29.01.2007 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 10.03,13 к

4 12 Мокша Владимир 07.09.2008 14-ДЮСШ Лоев МСиТ 10.18,38 к

5 173 Беляй Сергей 27.01.2008 17-ДЮСШ Хойники МСиТ 10.23,94 к

6 238 Бондаренко Максим 24.10.2008 17-ДЮСШ Хойники МСиТ DNS к

7 174 Дворак Артур 26.12.2008 5-ДЮСШ №2 Калинковичи МСиТ 11.27,82 к

8 Коваль Дмитрий 23.08.2008 4-СДЮШОР Лельчицы МСиТ 10.44,16 к

22.12.2023

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 190 Абраменко Александра 04.03.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11.34,55 3 8 Бутковская Е.И., Бовтрель В.Л.

2 192 Бобровская Елизавета 15.05.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11.36,84 3 7 Бутковские А.П, Е.И.

3 165 Даниленко Анна 16.04.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 11.45,99 3 6 Гарцева, Асауляк

4 19 Михаленко Наталья 07.08.2009 17-ДЮСШ Хойники МСиТ 12.24,70 3 л Явженко А.С.

Забег 1 Начало: 10:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 192 Бобровская Елизавета 15.05.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11.36,84 к

2 190 Абраменко Александра 04.03.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11.34,55 к

3 165 Даниленко Анна 16.04.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 11.45,99 к

4 19 Михаленко Наталья 07.08.2009 17-ДЮСШ Хойники МСиТ 12.24,70 л

22.12.2023

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 97 Лукьянов Никита 19.06.2007 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ 6,62 1 8 Шведов, Бондаренко,Мастич 

2 279 Рачинский Роман 06.09.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 6,58 2 7

3 170 Громыко Иван 18.05.2008 УОР Гомель СКФПБ 6,51 2 л Климова Е.А., Ковалев В.И.

4 98 Шинкарев Богдан 24.05.2007 20-ГОЦОР МСиТ 6,49 2 л Афанасенкова, Мастич 

5 92 Демиденко Александр 20.05.2009 УОР Гомель МСиТ 6,16 3 л Бовтрель, Мастич П.М.

6 163 Зновец Кирилл 11.05.2008 УОР Гомель МСиТ 6,09 3 л Щучкин, Мастич П.М.

7 192 Прибора Максим 06.06.2007 4-СДЮШОР Лельчицы МСиТ 6,01 3 6 Зубрей В.И., Солдатенко

8 394 Щербин Денис 24.08.2008 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 5,99 3 5 Ковальчук А.Т.

9 169 Мельник Дмитрий 21.09.2009 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 5,42 1юн л Догодькин, Мартинович 

10 579 Бендо Илья 22.07.2009 УОР Гомель МСиТ 5,15 1юн л Леонов А.Н.,Мастич П.М.

11 10 Антонов Максим 17.08.2007 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 5,09 1юн 4 Афанасьев А.К.

12 197 Громыко Владислав 07.10.2008 4-СДЮШОР Лельчицы МСиТ 4,49 2юн 3 Зубрей В.И.

196 Швайков Андрей 19.12.2008 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ NM #Н/Д л Соцкий В.С.,Пугачева Е.Н.

165 Чеушев Никита 14.11.2006 УОР Гомель МСиТ 6,10 3 в/к Пугачева Е.Ю.,Ковалев 

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

к 192 Прибора Максим 06.06.2007 4-СДЮШОР Лельчицы МСиТ 6,01 5,56 5,53 5,80 5,62 5,79

к 197 Громыко Владислав 07.10.2008 4-СДЮШОР Лельчицы МСиТ 3,94 4,49 4,49

к 394 Щербин Денис 24.08.2008 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 5,99 5,91 х 5,26 5,76 5,68

к 279 Рачинский Роман 06.09.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ х х 6,58 6,44 х 6,24

л 169 Мельник Дмитрий 21.09.2009 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 5,22 5,42 5,23

к 10 Антонов Максим 17.08.2007 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 5,09 х 4,94

л 196 Швайков Андрей 19.12.2008 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ х х х

к 97 Лукьянов Никита 19.06.2007
18-СДЮШОР Рогачев МСиТ 6,28 6,48 х 6,62 r

л 170 Громыко Иван 18.05.2008 УОР Гомель СКФПБ х 6,51 6,29 х 6,43 6,14

л 163 Зновец Кирилл 11.05.2008 УОР Гомель МСиТ 5,59 5,65 5,73 5,39 5,78 6,09

в/к Чеушев Никита
14.11.20

06
УОР Гомель МСиТ 5,83 6,10 r

л 92 Демиденко Александр
20.05.20

09
УОР Гомель МСиТ 6,08 6,16 6,03 6,05 6,09 5,80

л 579 Бендо Илья 22.07.2009 УОР Гомель МСиТ 5,15 5,14 х

л 98 Шинкарев Богдан 24.05.2007 20-ГОЦОР МСиТ 6,49 5,76 6,21 5,38 r

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Гриб, Ковалев

21.12.2023

Тренер

Город/Школа Ведомство
Попытка



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 20-ГОЦОР МСиТ 5,82 КМС 8 Содель,Афанасенкова

2 159 Орлова Мария 30.10.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 5,10 2 7 Андреев В.М.

3 197 Петруша Сабина 22.03.2007 1-СДЮШОР "ВСЗ" СК ФПБ 4,73 3 6 Федосенко В.Н.

4 197 Туровец Дарья 21.01.2007 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 4,72 3 5 Содель Ю.В.

5 565 Титовец Арина 09.12.2008 12-ДЮСШ №2 Речица МСиТ 4,72 3 4 Стариков А.В.

6 585 Логачева Калина 02.11.2010 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 4,51 1юн л Амелина Н.В.

7 151 Гордиенко Марианна 13.07.2007 10-СДШОР №2 Мозырь МСиТ 4,48 1юн 3 Лазарук Т. М.

8 Макаревич Ксения 21.06.2012 20-ГОЦОР МСиТ 4,47 1юн л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

9 Нигматулина Алиса 01.01.2012 20-ГОЦОР МСиТ 4,20 1юн л Мащенко А.А., Гончар Е.Г.

163 Попова Елизавета 04.04.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ DNS #Н/Д л Бовтрел В.Л., Е.В., Михайловский,Платонов

153 Крышнева Яна 08.01.2009 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ DNS #Н/Д л Шарц К.В.

591 Буйновская Анна 14.09.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNS #Н/Д л Трофимович И.И.

176 Демиденко Дарья 29.03.2007 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ NM #Н/Д л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Начало: 14:50

1 2 3 4 5 6

к 197 Петруша Сабина 22.03.2007 1-СДЮШОР "ВСЗ" СК ФПБ х 4,54 4,73 4,54 4,59 4,65

л 163 Попова Елизавета 04.04.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ х r

л 153 Крышнева Яна 08.01.2009 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ DNS

л 591 Буйновская Анна 14.09.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель DNS

к 151 Гордиенко Марианна 13.07.2007 10-СДШОР №2 Мозырь МСиТ 4,37 4,48 3,95 4,44 х 4,48

к 565 Титовец Арина 09.12.2008 12-ДЮСШ №2 Речица МСиТ 4,72 4,55 4,31 4,66 4,58 4,68

к 159 Орлова Мария 30.10.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 4,89 4,99 4,93 х х 5,10

к 197 Туровец Дарья 21.01.2007 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 4,52 4,68 4,44 4,45 4,72 4,68

л 176 Демиденко Дарья 29.03.2007 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ х х х

л 585 Логачева Калина 02.11.2010 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 4,51 4,16 4,08 4,48 х х

к 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 20-ГОЦОР МСиТ 5,78 5,82 5,61 5,62 5,76 5,64

л Макаревич Ксения 21.06.2012 20-ГОЦОР МСиТ 4,28 4,44 4,46 4,47 4,46 х

л Нигматулина Алиса 01.01.2012 20-ГОЦОР МСиТ х 4,20 4,11

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

21.12.2023



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 279 Рачинский Роман 06.09.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 13,15 2 8 Гриб, Ковалев В.И.

2 394 Щербин Денис 24.08.2008 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 12,37 3 7 Ковальчук А.Т.

3 169 Мельник Дмитрий 21.09.2009 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 11,81 1юн л Догодькин, Мартинович

4 10 Антонов Максим 17.08.2007 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ 11,66 1юн 6 Афанасьев А.К.

5 8 Кожемяко Арсений 13.05.2009 14-ДЮСШ Лоев МСиТ 11,24 1юн л Концевенко О.И.

6 195 Кирейшин Кирилл 25.10.2007 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 11,05 1юн л Соцкий В.С.,Пугачева Е.Н.

Начало: 10:45

1 2 3 4 5 6

к 394 Щербин Денис 24.08.2008 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 12,09 12,37 12,31 11,97 х 12,16

к 279 Рачинский Роман 06.09.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 13,15 13,12  -  - х  -

л 169 Мельник Дмитрий 21.09.2009 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 11,67 11,64 11,70 11,68 11,77 11,81

л 8 Кожемяко Арсений 13.05.2009 14-ДЮСШ Лоев МСиТ х х х 11,19 11,24 х

к 10 Антонов Максим 17.08.2007 15-СДЮШОР №2 Светлогорск МСиТ х х х 11,66 х х

л 195 Кирейшин Кирилл 25.10.2007 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ х х х 11,05 х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

22.12.2023



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 155 Паращенко Дарья 20.05.2009 8-СДЮШОР №7 Гомель МСиТ 10,64 3 л Шахленкова Т.В. Бамбиза 

2 151 Гордиенко Марианна 13.07.2007 10-СДШОР №2 Мозырь МСиТ 10,29 1юн 8 Лазарук Т. М.

Начало: 9:45

1 2 3 4 5 6

л 155 Паращенко Дарья 20.05.2009 8-СДЮШОР №7 Гомель МСиТ х х 10,64 10,53 х х

к 151 Гордиенко Марианна 13.07.2007 10-СДШОР №2 Мозырь МСиТ х х 10,29 х 10,08 10,21

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

22.12.2023



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 179 Сирач Владислав 20.01.2007 УОР Гомель СКФПБ 16,40 1 л Грицевич В.К., Брель Н.А.

2 191 Прибора Антон 06.06.2007 4-СДЮШОР Лельчицы МСиТ 13,88 3 8 Зубрей В.И., Солдатенко

3 193 Филоновец Георгий 21.01.2007 4-СДЮШОР Лельчицы МСиТ 13,28 3 7 Зубрей В.И., Степанов

4 178 Денисов Никита 23.06.2008 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 12,95 3 6 Бондаренко В.Н.

5 1 Труханович Алексей 17.07.2007 11-ДЮСШ Петриков МСиТ 12,88 3 5 Будник А.И.

6 173 Бусел Ян 11.08.2008 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 12,87 3 4 Литвин О.В., Степанов С.И.

7 299 Устименко Даниил 26.12.2008 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ 12,80 3 3 Шведов В.О. Шаюк Н.А.

8 46 Зайцев Виктор 23.11.2008 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 12,55 3 л Михайловский, Степанова

9 213 Пецов Евгений 27.05.2008 20-ГОЦОР МСиТ 12,40 3 л Лазаров,Захаренко

10 97 Василевский Вадим 05.06.2008 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 12,11 3 2 бр.Скороходова,Михальцова

11 182 Ярошевич Максим 15.01.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 12,01 3 л Лазаров, Захаренко

12 192 Прибора Максим 06.06.2007 4-СДЮШОР Лельчицы МСиТ 11,25 1юн 1 Зубрей В.И., Солдатенко

13 706 Аношко Максим 29.04.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 10,87 2юн л Лазаров, Захаренко

197 Музыка Максим 02.10.2008 20-ГОЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Медведева,Паршина,Лазаров,Захаренко

178 Радьков Дмитрий 20.12.2006 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 14,78 (7кг) 1 в/к Лазаров, Захаренко

131 Серяков Павел 23.06.2006 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 13,25 2 в/к Лазаров, Захаренко

Начало: 13:50

1 2 3 4 5 6

л 46 Зайцев Виктор 23.11.2008 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 12,55 х х х 11,60 12,42

к 191 Прибора Антон 06.06.2007 4-СДЮШОР Лельчицы МСиТ 12,87 13,48 х 12,96 13,88 13,43

к 192 Прибора Максим 06.06.2007 4-СДЮШОР Лельчицы МСиТ х х 11,25

к 193 Филоновец Георгий 21.01.2007 4-СДЮШОР Лельчицы МСиТ 13,28 х х х х х

л 706 Аношко Максим 29.04.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 10,46 10,87 10,25

в/к 178 Радьков Дмитрий 20.12.2006 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель х 14,78 х

в/к 131 Серяков Павел 23.06.2006 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 13,25 13,23 13,06

л 182 Ярошевич Максим 15.01.2007
6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО"

Гомель х 11,11 12,01

к 178 Денисов Никита 23.06.2008 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 12,95 10,85 12,89 х 11,85 12,33

к 173 Бусел Ян 11.08.2008 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 11,71 12,70 12,38 12,87 12,39 11,85

к 1 Труханович Алексей 17.07.2007 11-ДЮСШ Петриков МСиТ 11,83 12,60 х 12,83 12,88 х

к 299 Устименко Даниил 26.12.2008 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ х 12,80 х х х 12,04

к 97 Василевский Вадим 05.06.2008 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 11,29 12,11 х

л 179 Сирач Владислав 20.01.2007 УОР Гомель СКФПБ 16,40 15,60 15,40 х 15,85 х

л 197 Музыка Максим 02.10.2008 20-ГОЦОР МСиТ DNS

л 213 Пецов Евгений 27.05.2008 20-ГОЦОР МСиТ 11,01 10,90 12,40

21.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 153 Шкуратова Дарья 06.01.2007 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 13,17 1 л Кулиненко, Степанов

2 166 Белоус Полина 28.03.2007 20-ГОЦОР МСиТ 12,97 2 л Лазаров Д.П., Захаренко

3 192 Мазепа Яна 06.01.2008 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 11,88 2 л Бовтрель В.Л., Е.В., Степановы

4 199 Юрова Ольга 24.09.2008 20-ГОЦОР МСиТ 11,08 2 л Асауляк,Лазаров,Захаренко

5 195 Михалкова Злата 22.11.2008 4-СДЮШОР Лельчицы МСиТ 11,00 2 8 Зубрей В.И., Солдатенко

6 100 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ 10,71 3 7 Шведов В.О.

7 196 Козачёк Александра 17.07.2008 4-СДЮШОР Лельчицы МСиТ 10,03 3 6 Зубрей В.И.

8 172 Шенец Валерия 24.02.2008 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 9,17 1юн 5 Литвин О.В.

9 177 Раевская Анастасия 05.10.2007 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 8,83 1юн 4 Бондаренко В.Н.

10 192 Беленкова Анастасия 14.03.2008 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 8,57 1юн 3 бр.Скороходова,Михальцова 

11 702 Дей Дарья 11.06.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 8,03 #Н/Д л Лазаров, Захаренко

723 Филатова Екатерина 15.10.2007 20-ГОЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Белоус В.И.

4кг

143 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 ГОЦОР МСиТ 13,99 1 в/к Захаренко М.В., Лазаров 

707 Яськова Вероника 05.01.2006 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 13,23 1 в/к Лазаров, Захаренко

198 Яськова Ксения 05.01.2006 ГОЦОР МСиТ 12,98 1 в/к Захаренко М.В., Лазаров 

181 Моджаро Екатерина 21.03.2006 ГОЦОР МСиТ 11,13 2 в/к Захаренко М.В., Лазаров 

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

л 192 Мазепа Яна 06.01.2008 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 11,82 х 11,88 х 11,49 11,65

к 195 Михалкова Злата 22.11.2008 4-СДЮШОР Лельчицы МСиТ 10,34 х 11,00 10,77 10,80 10,90

к 196 Козачёк Александра 17.07.2008 4-СДЮШОР Лельчицы МСиТ 7,57 9,09 9,79 9,33 9,91 10,03

л 702 Дей Дарья 11.06.2007 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель х х 8,03

в/к 707 Яськова Вероника 05.01.2006 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 12,44 13,23 12,37

к 177 Раевская Анастасия 05.10.2007 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 8,83 8,43 8,36

к 172 Шенец Валерия 24.02.2008 9-СДЮШОР №4 Светлогорск МСиТ 9,11 7,87 8,38 8,80 9,17 8,50

к 100 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ 9,26 10,71 х х 10,00 r

к 192 Беленкова Анастасия 14.03.2008 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 7,92 8,48 8,57

л 153 Шкуратова Дарья 06.01.2007 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 12,37 11,70 х 13,08 12,70 13,17

л 166 Белоус Полина 28.03.2007 20-ГОЦОР МСиТ 12,46 12,25 12,25 12,59 12,97 12,40

л 199 Юрова Ольга 24.09.2008 20-ГОЦОР МСиТ 9,63 10,46 10,88 11,08 10,30 х

в/к 143 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 ГОЦОР МСиТ 12,88 13,09 13,99

в/к 198 Яськова Ксения 05.01.2006 ГОЦОР МСиТ 11,85 12,29 12,98

в/к 181 Моджаро Екатерина 21.03.2006 ГОЦОР МСиТ 11,13 r

л 723 Филатова Екатерина 15.10.2007 20-ГОЦОР МСиТ DNS

21.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 47 Мохарев Яков 30.11.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 180 2 8 Михайловский Г.С.

2 44 Захарич Никита 07.10.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 180 2 7 Михайловский Г.С.

3 178 Близнец Никита 02.12.2007 20-ГОЦОР МСиТ 175 2 л Афанасенкова И.О.

4 171 Новиченко Руслан 23.02.2007 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 165 3 6 Соцкий В.С., Пугачева

4 579 Бендо Илья 22.07.2009 УОР Гомель МСиТ 165 3 л Леонов А.Н.,Мастич П.М.

6 180 Николайченко Ярослав 21.05.2008 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 155 3 5 Содель Ю.В.

7 8 Кожемяко Арсений 13.05.2009 14-ДЮСШ Лоев МСиТ 150 1юн л Концевенко О.И.

8 249 Никитин Илья 24.11.2007 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 150 1юн 4 БондаренкоВ.Н.

42 Трусов Иван 31.08.2006 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 190 1 в/к Суряднов В.Н.

98 Шинкарев Богдан 24.05.2007 20-ГОЦОР МСиТ NM #Н/Д л Афанасенкова,Мастич

Начало: 11:00

150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

к 44 Захарич Никита 07.10.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ о о о ххо ххх

к 47 Мохарев Яков 30.11.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ о о хо о ххх

в/к 42 Трусов Иван 31.08.2006 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ о о о ххх

к 249 Никитин Илья 24.11.2007 7-ДЮСШ Ельск МСиТ ххо ххх

л 8 Кожемяко Арсений 13.05.2009 14-ДЮСШ Лоев МСиТ хо ххх

к 171 Новиченко Руслан 23.02.2007 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ о о ххх

к 180 Николайченко Ярослав 21.05.2008 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ о о ххх

л 579 Бендо Илья 22.07.2009 УОР Гомель МСиТ о о о о ххх

л 178 Близнец Никита 02.12.2007 20-ГОЦОР МСиТ о ххх

л 98 Шинкарев Богдан 24.05.2007 20-ГОЦОР МСиТ ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

22.12.2023



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 88 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ 165 1 8 Бондаренко,Мастич П.М.

2 188 Хвост Мария 02.02.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ 155 2 7 Гриб, Андропова

3 197 Федик Виктория 19.05.2008 20-ГОЦОР МСиТ 155 2 6 Федик И.И.

4 197 Туровец Дарья 21.01.2007 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 135 1юн 5 Содель Ю.В.

Начало: 9:50

130 135 140 145 150 155 160 165 170

к 188 Хвост Мария 02.02.2007 13-СДЮШОР "Сож" СКФПБ о хо о ххх

к 197 Туровец Дарья 21.01.2007 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ о о ххх

к 88 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 18-СДЮШОР Рогачев МСиТ о хо о хо ххх

к 197 Федик Виктория 19.05.2008 20-ГОЦОР МСиТ о о о о ххо r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

22.12.2023



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 195 Каптюг Иван 17.02.2008 20-ГОЦОР МСиТ 370 2 л Федик И.И.

2 180 Николайченко Ярослав 21.05.2008 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 350 3 8 Содель Ю.В.

2 180 Саманчук Андрей 25.07.2007 20-ГОЦОР МСиТ 350 3 л Паршина,Мащенко,Содель 

4 168 Пушнин Денис 28.08.2008 20-ГОЦОР МСиТ 330 3 л Паршина,Мащенко,Содель 

5 157 Брель Михаил 21.05.2008 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ 310 3 7 Содель Ю.В.

Начало: 14:40

270 290 310 330 350 370 380

к 180 Николайченко Ярослав 21.05.2008 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ о о ххх

к 157 Брель Михаил 21.05.2008 16-СДЮШОР Гомсельмаш СКФПБ о о ххо ххх

л 168 Пушнин Денис 28.08.2008 20-ГОЦОР МСиТ о о о о ххх

л 195 Каптюг Иван 17.02.2008 20-ГОЦОР МСиТ хо хо хо ххх

л 180 Саманчук Андрей 25.07.2007 20-ГОЦОР МСиТ о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

21.12.2023



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 57 Тишкунец Кира 21.02.2008 20-ГОЦОР МСиТ 360 КМС л Содель Ю.А.

2 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 20-ГОЦОР МСиТ 320 1 л Содель Ю.А., Афанасенкова 

2 197 Федик Виктория 19.05.2008 20-ГОЦОР МСиТ 320 1 8 Федик И.И.

4 197 Туровец Дарья 19.01.2007 20-ГОЦОР МСиТ 320 1 л Содель Ю.А.

5 167 Моцар Валерия 05.03.2007 20-ГОЦОР МСиТ 280 2 л Вавильченкова, Марченков,Смеян 

6 165 Мельникова Ульяна 11.07.2007 20-ГОЦОР МСиТ 260 3 л Вавильченкова, Марченков,Смеян 

Начало: 12:45

260 280 300 320 340 350 360 375

л 165 Мельникова Ульяна 11.07.2007 20-ГОЦОР МСиТ о ххх

л 167 Моцар Валерия  05.03.2007 20-ГОЦОР МСиТ о о ххх

л 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 20-ГОЦОР МСиТ о ххх

л 57 Тишкунец Кира 21.02.2008 20-ГОЦОР МСиТ о о ххо хо ххх

л 197 Туровец Дарья 19.01.2007 20-ГОЦОР МСиТ о хо хо ххх

к 197 Федик Виктория 19.05.2008 20-ГОЦОР МСиТ о о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

21.12.2023



21-22.12.2023

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

Пятиборье. Девушки г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Тренер

9,89 151 11,50 5,19 2.50,70

733 632 628 612 456

9,84 148 11,18 5,03 2.55,34

742 599 607 567 410

11,03 148 8,46 4,83 2.55,71

532 599 429 514 406

11,01 130 7,70 4,69 2.55,43

535 409 380 477 409

DNF 124 8,12 4,39 DNF

0 350 407 401 0

DNS 0 DNS

0 0 0 0 0

Жукова Анастасия

Кулагина Ангелина

Бобылева София

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Чмырова Ксения

Иванькова Елизавета

Голуб Алина

Шахленкова Т.В    Бамбиза В.Н.

Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

Содель Ю.А.

л

Бовтрель В.Л.

Бовтрель В.Л.

16

Амелина Н.В. -

2

2

2

3

2юн

14

12

10

л

11.10.2007

22.11.2007

04.02.2008

15.06.2008

25.06.2007

16.06.2009

8-СДЮШОР №7 Гомель

20-ГОЦОР

20-ГОЦОР

6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО"

3-ДЮСШ Жлобин

19-ДЮСШ Добруш

136

581

851

1903

МСиТ

МСиТ

МСиТ

Гомель

МСиТ

МСиТ

3061

2925

2480

2210

1158

0

1

5 164

157

176

555

60

172

2

3

4



21-22.12.2023

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

Пятиборье. Девушки г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 21.12.2023 Начало: 13:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 Жукова Анастасия 15.06.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель к 0

2 157 Чмырова Ксения 11.10.2007 8-СДЮШОР №7 Гомель МСиТ 9,89 к 733

3 176 Кулагина Ангелина 16.06.2009 19-ДЮСШ Добруш МСиТ DNS л 0

4 60 Голуб Алина 04.02.2008 20-ГОЦОР МСиТ 11,03 к 532

5 555 Иванькова Елизавета 22.11.2007 20-ГОЦОР МСиТ 9,84 к 742

6 164 Бобылева София 25.06.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ DNF л 0



21-22.12.2023

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

Пятиборье. Девушки г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в высоту
21.12.2023 Начало: 13:40

112 115 118 121 124 127 130 133 136

к 157 Чмырова Ксения 11.10.2007 8-СДЮШОР №7 Гомель МСиТ

к 60 Голуб Алина 04.02.2008 20-ГОЦОР МСиТ о

л 164 Бобылева София 25.06.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ о о о о хо ххх

к 555 Иванькова Елизавета 22.11.2007 20-ГОЦОР МСиТ о о о

к Жукова Анастасия 15.06.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель о о хо о о ххх

л 176 Кулагина Ангелина 16.06.2009 19-ДЮСШ Добруш МСиТ

Высота
Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е



21-22.12.2023

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

Пятиборье. Девушки г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в высоту (продолжение)

21.12.2023 Начало: 13:40

139 142 145 148 151 154 157

к 157 Чмырова Ксения 11.10.2007 8-СДЮШОР №7 Гомель МСиТ о ххо ххо хо ххх 151 632

к 60 Голуб Алина 04.02.2008 20-ГОЦОР МСиТ о о о ххх 148 599

л 164 Бобылева София 25.06.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 124 350

к 555 Иванькова Елизавета 22.11.2007 20-ГОЦОР МСиТ о о о хо ххх 148 599

к Жукова Анастасия 15.06.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 130 409

л 176 Кулагина Ангелина 16.06.2009 19-ДЮСШ Добруш МСиТ 0 0

Ведомство
Высота

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.12.2023

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

Пятиборье. Девушки г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра
21.12.2023 Начало: 15:20

1 2 3

к Жукова Анастасия 15.06.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 7,39 7,70 7,70 7,70 380

л 176 Кулагина Ангелина 16.06.2009 19-ДЮСШ Добруш МСиТ DNS 0

л 164 Бобылева София 25.06.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,80 8,12 8,08 8,12 407

к 60 Голуб Алина 04.02.2008 20-ГОЦОР МСиТ 7,20 8,16 8,46 8,46 429

к 157 Чмырова Ксения 11.10.2007 8-СДЮШОР №7 Гомель МСиТ 11,50 10,80 10,95 11,50 628

к 555 Иванькова Елизавета 22.11.2007 20-ГОЦОР МСиТ 10,03 11,18 10,20 11,18 607

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



21-22.12.2023

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

Пятиборье. Девушки г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в длину
21.12.2023 Начало: 10:00

1 2 3

к 157 Чмырова Ксения 11.10.2007 8-СДЮШОР №7 Гомель МСиТ 4,91 5,11 5,19 5,19 612

к Жукова Анастасия 15.06.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 4,51 4,69 4,51 4,69 477

л 164 Бобылева София 25.06.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ х х 4,39 4,39 401

к 60 Голуб Алина 04.02.2008 20-ГОЦОР МСиТ 4,71 х 4,83 4,83 514

к 555 Иванькова Елизавета 22.11.2007 20-ГОЦОР МСиТ 5,03 х 5,01 5,03 567

л 176 Кулагина Ангелина 16.06.2009 19-ДЮСШ Добруш МСиТ DNS 0

Попытка
Результат ОчкиВедомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.12.2023

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

Пятиборье. Девушки г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 800м

Забег 1 21.12.2023 Начало: 16:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 Жукова Анастасия 15.06.2008 6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.55,43 к 409

2 157 Чмырова Ксения 11.10.2007 8-СДЮШОР №7 Гомель МСиТ 2.50,70 к 456

3 176 Кулагина Ангелина 16.06.2009 19-ДЮСШ Добруш МСиТ DNS л 0

4 60 Голуб Алина 04.02.2008 20-ГОЦОР МСиТ 2.55,71 к 406

5 555 Иванькова Елизавета 22.11.2007 20-ГОЦОР МСиТ 2.55,34 к 410

6 164 Бобылева София 25.06.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ DNF л 0



21-22.12.2023

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

Семиборье. Юноши г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область ДСО, ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

7,58 6,41 9,96 184 9,03 320 3.10,95

687 677 483 661 739 406 561

7,64 6,12 12,48 169 9,17 260 3.16,02

668 613 636 536 709 264 516

7,73 5,75 10,39 163 8,97 310 3.21,89

640 533 509 488 752 381 466
12 Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В., Куприянов В.А.3 561 Емельянов Александр 03.08.2007 20-ГОЦОР МСиТ 3769 445 2

7-ДЮСШ Ельск

2

МСиТ 3942 272 2 14 Мастич П.М. Бондаренко В.Н. 

16 Бовтрель В.Л., Мастич М.П.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 164 Козлов Роман 14.03.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 4214

2 179 Кукса Егор 08.10.2008



21-22.12.2023

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

Семиборье. Юноши г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров

Забег 1 21.12.2023 Начало: 13:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 561 Емельянов Александр 03.08.2007 20-ГОЦОР МСиТ 7,73 к 640

3 179 Кукса Егор 08.10.2008 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 7,64 к 668

4 164 Козлов Роман 14.03.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,58 к 687



21-22.12.2023

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

Семиборье. Юноши г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в длину
21.12.2023 Начало: 13:55

1 2 3

к 561 Емельянов Александр 03.08.2007 20-ГОЦОР МСиТ х 5,53 5,75 5,75 533

к 164 Козлов Роман 14.03.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ х 6,41 6,29 6,41 677

к 179 Кукса Егор 08.10.2008 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 5,75 6,12 5,90 6,12 613

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.12.2023

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

Семиборье. Юноши г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра
21.12.2023 Начало: 14:40

1 2 3

к 179 Кукса Егор 08.10.2008 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 11,63 12,18 12,48 12,48 636

к 164 Козлов Роман 14.03.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 9,59 9,96 9,81 9,96 483

к 561 Емельянов Александр 03.08.2007 20-ГОЦОР МСиТ 9,62 10,39 х 10,39 509

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка



21-22.12.2023

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

Семиборье. Юноши г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в высоту
21.12.2023 Начало: 15:40

145 148 151 154 157 160 163 166 169 172 175

к 561 Емельянов Александр 03.08.2007 20-ГОЦОР МСиТ о о о хо о о хх-

к 179 Кукса Егор 08.10.2008 7-ДЮСШ Ельск МСиТ о о о ххо ххх

к 164 Козлов Роман 14.03.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ о о хо

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



21-22.12.2023

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

Семиборье. Юноши г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в высоту (продолжение)

21.12.2023 Начало: 15:40

178 181 184 187

к 561 Емельянов Александр 03.08.2007 20-ГОЦОР МСиТ 163 488

к 179 Кукса Егор 08.10.2008 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 169 536

к 164 Козлов Роман 14.03.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ о о о ххх 184 661

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Результат ОчкиДата рожд. Область Ведомство



21-22.12.2023

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

Семиборье. Юноши г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 22.12.2023 Начало: 9:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 561 Емельянов Александр 03.08.2007 20-ГОЦОР МСиТ 8,97 к 752

3 164 Козлов Роман 14.03.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 9,03 к 739

2 179 Кукса Егор 08.10.2008 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 9,17 к 709



21-22.12.2023

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

Семиборье. Юноши г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки с шестом
22.12.2023 Начало: 10:10

220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320

к 561 Емельянов Александр 03.08.2007 20-ГОЦОР МСиТ о о о ххо о о ххо хо хr

к 179 Кукса Егор 08.10.2008 7-ДЮСШ Ельск МСиТ о о хо о ххх

к 164 Козлов Роман 14.03.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ о хо ххо о

№ Фамилия, имя спортсмена Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

Дата рожд. Область



21-22.12.2023

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

Семиборье. Юноши г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки с шестом (продолжение)

22.12.2023 Начало: 10:10

330

к 561 Емельянов Александр 03.08.2007 20-ГОЦОР МСиТ 310 381

к 179 Кукса Егор 08.10.2008 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 260 264

к 164 Козлов Роман 14.03.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ ххх 320 406

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



21-22.12.2023

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

Семиборье. Юноши г. Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 1000м

Забег 1 22.12.2023 Начало: 11:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 164 Козлов Роман 14.03.2007 3-ДЮСШ Жлобин МСиТ 3.10,95 к 561

2 179 Кукса Егор 08.10.2008 7-ДЮСШ Ельск МСиТ 3.16,02 к 516

3 561 Емельянов Александр 03.08.2007 20-ГОЦОР МСиТ 3.21,89 к 466



21-22.12.2023г.

Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж микст м ж м ж
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о
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М
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о

6 8 8 8 8 8 6 8 12 14

12

8 8 8 8 7 7 8 8 8 8 10

5 6 7

5 7 7 2 6 7 6 8 8 16

4 1 7

2

8 6 5 6 7 6 7 7 8 7 7

4 4

7 8 8 8 5 7 4 5 8

4 3 7 6

4 6 6 8 4 6 4 14

5 4

3 6 2 5 5 5 5 6 5 8

5 7

6-СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 88,0 11 2

Область

7-ДЮСШ Ельск 61,0 10 6

9-СДЮШОР №4 Светлогорск 73,0 11 5

3-ДЮСШ Жлобин 85,0 11 3

16-СДЮШОР Гомсельмаш 60,0 11 7

20-ГОЦОР 98,0 11 1

13-СДЮШОР "Сож" 74,0 11 4
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Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж микст м ж м ж
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К
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за
ч

е
т

о
в

М
е

ст
оОбласть

20-ГОЦОР 98,0 11 1

4 2 5 6 8 8

3 7 6

1

7 8 8 8 8 3 7

1 1 3 6 7 7 6 6

1

1 2 6 2 7 4 6 7

5

3

6 7 2 3

4 5

4

5 3 6 1 2 2

5

7 5 16

5 1 6 3 6

35-ДЮСШ №2 Калинковичи 24,0 6 15

2- ДЮСШ Брагин 30,0 8 13

8-СДЮШОР №7 Гомель 28,0 3 14

15-СДЮШОР №2 Светлогорск 43,0 10 11

4-СДЮШОР Лельчицы 50,0 10 8

17-ДЮСШ Хойники 45,0 10 10

18-СДЮШОР Рогачев 49,0 7 9

19-ДЮСШ Добруш 31,0 7 12
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Спараткиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики
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20-ГОЦОР 98,0 11 1

7 3 7 6

3 8

4 7

5

4

11-ДЮСШ Петриков 5,0 1 19

1-СДЮШОР "ВСЗ" 23,0 4 16

12-ДЮСШ №2 Речица 4,0 1 20

14-ДЮСШ Лоев 11,0 2 18

10-СДШОР №2 Мозырь 11,0 2 17
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